
UCHWAŁA NR XXXVIII/261/21  
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Duszniki na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713, 1378) art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy Duszniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/225/20 Rady Gminy Duszniki z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Duszniki na 2021 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej 
kwocie 

46.855.264,25 zł. 

 w tym:  
 1)dochody bieżące  w kwocie 46.486.013,35 zł. 
 2)dochody majątkowe w kwocie 369.250,90 zł. 
2. Dochody budżetu określa Załącznik Nr 1 do uchwały.  
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności: 
 

 1)dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  - zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały        

 
15.437.332,19 zł. 

 2)dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków europejskich, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
233.421,90 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. 
Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej 
kwocie 

 
49.085.997,22 zł. 

 w tym:  
 1)wydatki bieżące w kwocie 44.424.990,22 zł. 
 2)wydatki majątkowe w kwocie 4.661.007,00 zł. 
 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  
2. Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi ustala się zgodnie z 

Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności: 
 

 1)wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały        

 
15.437.332,19 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 1



 2)dotacje na zadania własne realizowane przez podmioty 
należące do  sektora finansów publicznych – zgodnie z 
Załącznikiem Nr 7 

2.360.000,00 

 3)wydatki na obsługę długu 385.000,00 zł. 
 4)kwoty dotacji na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych – zgodnie z 
Załącznikiem Nr 7 

682.000,00 zł. 

 5)wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z 
udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

327.054,88 zł. 

3) Załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3, załącznik nr 4 i załącznik nr 5 
do Uchwały  Nr XXXIII/225/20  Rady Gminy Duszniki z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Duszniki  na  2021 r.  
otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 1.272.500,00 zł. przeznacza się na wydatki związane 
z pokrywaniem  kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Liszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Duszniki na 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/261/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 108 171,00 635 085,85 743 256,85

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 108 171,00 0,00 108 171,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

68 829,21 0,00 68 829,21

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

39 341,79 0,00 39 341,79

01095 Pozostała działalność 0,00 635 085,85 635 085,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 635 085,85 635 085,85

020 Leśnictwo 5 000,00 0,00 5 000,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 0,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 317 000,00 0,00 317 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 000,00 0,00 317 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

13 000,00 0,00 13 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 0,00 80 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

1 000,00 0,00 1 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

13 000,00 0,00 13 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 210 000,00 0,00 210 000,00

750 Administracja publiczna 223 548,90 0,00 223 548,90

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 77 862,00 0,00 77 862,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 862,00 0,00 77 862,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 750,90 0,00 133 750,90

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

5 500,00 0,00 5 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

125 250,90 0,00 125 250,90

75056 Spis powszechny i inne 11 936,00 0,00 11 936,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 936,00 0,00 11 936,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 819,00 0,00 1 819,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 819,00 0,00 1 819,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 819,00 0,00 1 819,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 801 288,66 945 000,00 16 746 288,66

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 10 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 0,00 10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 823 667,36 795 000,00 4 618 667,36

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 492 036,09 795 000,00 4 287 036,09

0320 Wpływy z podatku rolnego 162 040,27 0,00 162 040,27

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 701,00 0,00 28 701,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 890,00 0,00 130 890,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 0,00 6 000,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 2



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 000,00 0,00 4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 270 466,30 0,00 4 270 466,30

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 017 857,71 0,00 2 017 857,71

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 564 739,93 0,00 1 564 739,93

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 663,64 0,00 4 663,64

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 310 205,02 0,00 310 205,02

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 0,00 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 0,00 350 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 0,00 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

215 000,00 150 000,00 365 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 0,00 15 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

180 000,00 0,00 180 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 150 000,00 150 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 482 155,00 0,00 7 482 155,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 882 155,00 0,00 6 882 155,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 600 000,00 0,00 600 000,00

758 Różne rozliczenia 11 837 940,00 -31 957,00 11 805 983,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 609 580,00 -31 957,00 8 577 623,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 609 580,00 -31 957,00 8 577 623,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 128 360,00 0,00 3 128 360,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 128 360,00 0,00 3 128 360,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 100 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 0,00 80 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 425 200,00 202 757,00 627 957,00

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 3



80101 Szkoły podstawowe 8 200,00 0,00 8 200,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

3 000,00 0,00 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 0,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 254 483,00 279 483,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

5 000,00 0,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 254 483,00 254 483,00

80104 Przedszkola 252 000,00 -51 726,00 200 274,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

25 000,00 0,00 25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 0,00 12 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 25 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

190 000,00 -51 726,00 138 274,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 0,00 140 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

140 000,00 0,00 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 215 931,50 0,00 215 931,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 800,00 0,00 12 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 800,00 0,00 12 800,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 4



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 503,00 0,00 19 503,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 503,00 0,00 19 503,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 110,00 0,00 1 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 010,00 0,00 1 010,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 0,00 100,00

85216 Zasiłki stałe 133 560,00 0,00 133 560,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 560,00 0,00 133 560,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 233,00 0,00 32 233,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 133,00 0,00 32 133,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 725,50 0,00 16 725,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 725,50 0,00 16 725,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 250,00 0,00 5 250,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 250,00 0,00 5 250,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 250,00 0,00 5 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 200,00 13 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 200,00 13 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 200,00 13 200,00

855 Rodzina 14 710 529,34 0,00 14 710 529,34

85501 Świadczenie wychowawcze 11 210 793,00 0,00 11 210 793,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 210 793,00 0,00 11 210 793,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 472 310,00 0,00 3 472 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 472 310,00 0,00 3 472 310,00

85503 Karta Dużej Rodziny 116,34 0,00 116,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116,34 0,00 116,34

85504 Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310,00 0,00 310,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 0,00 27 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 313 700,00 79 300,00 1 393 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 193 200,00 79 300,00 1 272 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 187 200,00 79 300,00 1 266 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 0,00 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 0,00 1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 0,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 500,00 0,00 100 500,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

100 500,00 0,00 100 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 6



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 0,00 30 000,00

Razem: 45 011 878,40 1 843 385,85 46 855 264,25

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 7



Plan wydatków budżetu Gminy Duszniki na 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/261/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 311,00 635 085,85 1 116 396,85

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 452 311,00 0,00 452 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 311,00 0,00 422 311,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00 0,00 26 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

26 000,00 0,00 26 000,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 635 085,85 638 085,85

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 150,00 10 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 935,00 1 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 255,00 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 112,66 112,66

4430 Różne opłaty i składki 0,00 622 633,19 622 633,19

600 Transport i łączność 3 595 717,78 150 000,00 3 745 717,78

60004 Lokalny transport zbiorowy 670 000,00 0,00 670 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

270 000,00 0,00 270 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

400 000,00 0,00 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 825 717,78 150 000,00 2 975 717,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 208 012,54 150 000,00 358 012,54

BeSTia Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 491 180,24 0,00 491 180,24

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 996 525,00 0,00 1 996 525,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 300,00 0,00 118 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 300,00 0,00 118 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

300,00 0,00 300,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

45 000,00 0,00 45 000,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 4 706 952,00 152 257,00 4 859 209,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 862,00 0,00 77 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 653,00 0,00 63 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 0,00 12 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 909,00 0,00 1 909,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 600,00 0,00 181 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 0,00 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 500,00 0,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 600,00 0,00 7 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 715 354,00 152 257,00 3 867 611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 0,00 55 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 895 000,00 32 300,00 1 927 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 0,00 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 11 000,00 361 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 000,00 2 000,00 33 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

24 000,00 11 957,00 35 957,00

BeSTia Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 0,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 0,00 170 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 6 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 70 000,00 150 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 0,00 430 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 125 250,90 0,00 125 250,90

4309 Zakup usług pozostałych 22 103,10 0,00 22 103,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 0,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 95 000,00 0,00 95 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 0,00 55 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

44 500,00 0,00 44 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 11 936,00 0,00 11 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 371,00 0,00 11 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 450,00

4260 Zakup energii 55,00 0,00 55,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 0,00 60,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126 000,00 0,00 126 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 75 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 523 700,00 0,00 523 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 600,00 0,00 364 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 800,00 0,00 26 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 200,00 0,00 70 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 600,00 0,00 9 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 0,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 0,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 400,00 0,00 7 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 600,00 0,00 6 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 0,00 3 900,00

75095 Pozostała działalność 70 500,00 0,00 70 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 0,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 819,00 0,00 1 819,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 819,00 0,00 1 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525,00 0,00 1 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 0,00 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00 49,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 098 000,00 20 000,00 1 118 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 866 000,00 0,00 866 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 000,00 0,00 22 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 0,00 115 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 0,00 67 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 0,00 47 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

450 000,00 0,00 450 000,00

BeSTia Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 4



75421 Zarządzanie kryzysowe 232 000,00 0,00 232 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 0,00 5 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 0,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 0,00 4 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4810 Rezerwy 202 000,00 0,00 202 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 000,00 0,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 0,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 000,00 0,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 000,00 0,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 385 000,00 0,00 385 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

385 000,00 0,00 385 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

385 000,00 0,00 385 000,00

758 Różne rozliczenia 48 000,00 0,00 48 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 000,00 0,00 48 000,00

4810 Rezerwy 48 000,00 0,00 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 739 900,00 523 543,00 14 263 443,00

80101 Szkoły podstawowe 9 083 000,00 23 043,00 9 106 043,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 354 300,00 0,00 354 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 777 600,00 -2 191,00 5 775 409,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 472 800,00 0,00 472 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096 100,00 -15 000,00 1 081 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157 800,00 0,00 157 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 0,00 28 000,00

BeSTia Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 -7 127,00 157 873,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 0,00 21 000,00

4260 Zakup energii 296 000,00 -5 000,00 291 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 700,00 0,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 0,00 91 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 200,00 0,00 28 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 2 361,00 10 561,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 269 500,00 0,00 269 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 0,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63 500,00 0,00 63 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 874 400,00 275 500,00 1 149 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 700,00 0,00 36 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 800,00 0,00 539 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 700,00 0,00 44 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 0,00 105 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 900,00 0,00 14 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 0,00 17 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

31 500,00 275 500,00 307 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 100,00 0,00 23 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 0,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 400,00 0,00 6 400,00

80104 Przedszkola 2 304 100,00 225 000,00 2 529 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 900,00 0,00 82 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 395 600,00 -5 859,00 1 389 741,00

BeSTia Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 6



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 400,00 0,00 116 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 400,00 0,00 265 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 600,00 0,00 34 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 0,00 55 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 0,00 8 000,00

4260 Zakup energii 106 000,00 0,00 106 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 38 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 230 000,00 300 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 859,00 4 359,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 400,00 0,00 73 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 200,00 0,00 16 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 573 500,00 0,00 573 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 800,00 0,00 47 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 0,00 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 0,00 9 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 496 700,00 -1 268,00 495 432,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 268,00 3 268,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 0,00 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 0,00 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 700,00 0,00 52 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 700,00 0,00 52 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 327 100,00 0,00 327 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 0,00 129 000,00

BeSTia Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 7



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 0,00 10 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 900,00 0,00 23 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 0,00 3 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 140 000,00 0,00 140 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00 0,00 6 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 0,00 1 400,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

74 000,00 -38 000,00 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 -30 300,00 25 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 -1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 -5 200,00 4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 -700,00 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00 3 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

356 000,00 38 000,00 394 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 000,00 30 300,00 274 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 600,00 1 800,00 20 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 600,00 5 200,00 53 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 800,00 700,00 7 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 95 100,00 0,00 95 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 0,00 6 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 500,00 0,00 88 500,00

851 Ochrona zdrowia 181 500,00 0,00 181 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 0,00 180 000,00

BeSTia Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 8



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 0,00 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 600,00 0,00 43 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 0,00 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 0,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 900,00 0,00 41 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 200,00 0,00 24 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 45 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 568 865,50 0,00 1 568 865,50

85202 Domy pomocy społecznej 64 200,00 0,00 64 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

64 200,00 0,00 64 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 044,00 0,00 1 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 0,00 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 106,00 0,00 106,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

428,00 0,00 428,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 000,00 0,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 0,00 16 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

236 000,00 0,00 236 000,00

3110 Świadczenia społeczne 234 000,00 0,00 234 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000,00 0,00 2 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 010,00 0,00 20 010,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00

BeSTia Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 9



85216 Zasiłki stałe 163 000,00 0,00 163 000,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 0,00 163 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 926 811,00 0,00 926 811,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 856,00 0,00 585 856,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 230,00 0,00 42 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 592,00 0,00 107 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 961,00 0,00 14 961,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 160,00 0,00 14 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 286,00 0,00 39 286,00

4260 Zakup energii 15 500,00 0,00 15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 400,00 0,00 41 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 585,00 0,00 3 585,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

29 500,00 0,00 29 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 332,00 0,00 1 332,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 178,00 0,00 13 178,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 0,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 731,00 0,00 8 731,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 375,00 0,00 103 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 186,00 0,00 15 186,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 189,00 0,00 88 189,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 925,50 0,00 37 925,50

3110 Świadczenia społeczne 37 925,50 0,00 37 925,50

85295 Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 865,00 0,00 75 865,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

68 865,00 0,00 68 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 345,00 0,00 9 345,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 704,00 0,00 25 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 036,00 0,00 6 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 859,00 0,00 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 780,00 0,00 26 780,00

BeSTia Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 10



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 141,00 0,00 141,00

85395 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 000,00 0,00 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 213 400,00 13 200,00 226 600,00

85401 Świetlice szkolne 180 100,00 0,00 180 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 0,00 8 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 700,00 0,00 124 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 0,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 0,00 24 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 0,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 0,00 1 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 300,00 13 200,00 46 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 300,00 13 200,00 46 500,00

855 Rodzina 14 952 551,34 10 000,00 14 962 551,34

85501 Świadczenie wychowawcze 11 213 793,00 0,00 11 213 793,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 120 420,00 0,00 11 120 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 830,00 0,00 61 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 530,00 0,00 1 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 911,00 0,00 10 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,00 0,00 1 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 1 230,00 0,00 1 230,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 964,00 0,00 3 964,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 471,00 0,00 471,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 105,00 0,00 105,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

BeSTia Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 11



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 928,00 0,00 928,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 485 510,00 10 000,00 3 495 510,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 10 000,00 18 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 364 488,00 0,00 3 364 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 040,00 0,00 71 040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 936,00 0,00 4 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 914,00 0,00 10 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,00 0,00 1 553,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 840,00 0,00 4 840,00

4260 Zakup energii 1 050,00 0,00 1 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 903,00 0,00 9 903,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 446,00 0,00 1 446,00

4410 Podróże służbowe krajowe 512,00 0,00 512,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 877,00 0,00 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 116,34 0,00 116,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,34 0,00 116,34

85504 Wspieranie rodziny 21 992,00 0,00 21 992,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 0,00 3 100,00

BeSTia Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 12



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,00 0,00 312,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00 0,00 270,00

85508 Rodziny zastępcze 204 140,00 0,00 204 140,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

204 140,00 0,00 204 140,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 0,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 0,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 259 010,46 109 300,00 2 368 310,46

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 193 200,00 79 300,00 1 272 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 500,00 30 000,00 174 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 12 000,00 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 2 500,00 6 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 975 500,00 30 000,00 1 005 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400,00 0,00 8 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 4 800,00 8 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 500,00 0,00 23 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 0,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 122 339,48 0,00 122 339,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 339,48 0,00 14 339,48

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 0,00 93 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 720 970,98 0,00 720 970,98

4260 Zakup energii 261 475,00 0,00 261 475,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 0,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 495,98 0,00 115 495,98

BeSTia Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 13



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 154 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 30 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

90095 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 970 275,60 200 000,00 3 170 275,60

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 91 000,00 0,00 91 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

91 000,00 0,00 91 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 302 075,60 200 000,00 1 502 075,60

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

290 000,00 0,00 290 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 788,00 0,00 48 788,00

4270 Zakup usług remontowych 27 116,60 0,00 27 116,60

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 470,12 200 000,00 933 470,12

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 829,21 0,00 68 829,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 871,67 0,00 110 871,67

92116 Biblioteki 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500,00 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

92195 Pozostała działalność 275 700,00 0,00 275 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 0,00 42 000,00

4260 Zakup energii 155 000,00 0,00 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

BeSTia Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 14



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

10 000,00 0,00 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 700,00 0,00 7 700,00

926 Kultura fizyczna 783 143,69 30 000,00 813 143,69

92601 Obiekty sportowe 87 000,00 30 000,00 117 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 30 000,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 467 000,00 0,00 467 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

98 000,00 0,00 98 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00

4260 Zakup energii 98 000,00 0,00 98 000,00

4270 Zakup usług remontowych 91 000,00 0,00 91 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność 229 143,69 0,00 229 143,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 564,57 0,00 72 564,57

4270 Zakup usług remontowych 27 160,25 0,00 27 160,25

4300 Zakup usług pozostałych 129 418,87 0,00 129 418,87

Razem: 47 242 611,37 1 843 385,85 49 085 997,22

BeSTia Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 15



Dochody z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami  w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/261/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 635 085,85 635 085,85

01095 Pozostała działalność 0,00 635 085,85 635 085,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 635 085,85 635 085,85

750 Administracja publiczna 89 798,00 0,00 89 798,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 862,00 0,00 77 862,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 862,00 0,00 77 862,00

75056 Spis powszechny i inne 11 936,00 0,00 11 936,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 936,00 0,00 11 936,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 819,00 0,00 1 819,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 819,00 0,00 1 819,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 819,00 0,00 1 819,00

852 Pomoc społeczna 100,00 0,00 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 0,00 100,00

855 Rodzina 14 710 529,34 0,00 14 710 529,34

85501 Świadczenie wychowawcze 11 210 793,00 0,00 11 210 793,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 210 793,00 0,00 11 210 793,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 472 310,00 0,00 3 472 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 472 310,00 0,00 3 472 310,00

85503 Karta Dużej Rodziny 116,34 0,00 116,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116,34 0,00 116,34

85504 Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310,00 0,00 310,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 0,00 27 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 27 000,00

Razem: 14 802 246,34 635 085,85 15 437 332,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w 2021 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/261/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 635 085,85 635 085,85

01095 Pozostała działalność 0,00 635 085,85 635 085,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 150,00 10 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 935,00 1 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 255,00 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 112,66 112,66

4430 Różne opłaty i składki 0,00 622 633,19 622 633,19

750 Administracja publiczna 89 798,00 0,00 89 798,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 862,00 0,00 77 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 653,00 0,00 63 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 0,00 12 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 909,00 0,00 1 909,00

75056 Spis powszechny i inne 11 936,00 0,00 11 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 371,00 0,00 11 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 450,00

4260 Zakup energii 55,00 0,00 55,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 0,00 60,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 819,00 0,00 1 819,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 819,00 0,00 1 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525,00 0,00 1 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 0,00 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00 49,00

852 Pomoc społeczna 100,00 0,00 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00 100,00

855 Rodzina 14 710 529,34 0,00 14 710 529,34

85501 Świadczenie wychowawcze 11 210 793,00 0,00 11 210 793,00

3110 Świadczenia społeczne 11 120 420,00 0,00 11 120 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 830,00 0,00 61 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 530,00 0,00 1 530,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 911,00 0,00 10 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,00 0,00 1 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 1 230,00 0,00 1 230,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 964,00 0,00 3 964,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 471,00 0,00 471,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 105,00 0,00 105,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 928,00 0,00 928,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 472 310,00 0,00 3 472 310,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 364 488,00 0,00 3 364 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 840,00 0,00 66 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 936,00 0,00 4 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 914,00 0,00 10 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,00 0,00 1 553,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 840,00 0,00 4 840,00

4260 Zakup energii 1 050,00 0,00 1 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 903,00 0,00 9 903,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 446,00 0,00 1 446,00

4410 Podróże służbowe krajowe 512,00 0,00 512,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 877,00 0,00 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 116,34 0,00 116,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,34 0,00 116,34

85504 Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 0,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 0,00 27 000,00

Razem: 14 802 246,34 635 085,85 15 437 332,19

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Zadania inwestycyjne w 2021 r.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/261/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00422 311,00 422 311,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 422 311,00422 311,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 311,00 0,00 422 311,00

Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych
 

100 000,00 0,00 100 000,00

Projekty budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
 

30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa budynku Stacji Uzdatniania Wody  w Sarbii, Gmina Duszniki 292 311,00 0,00 292 311,00

600 Transport i łączność 0,002 096 525,00 2 096 525,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 996 525,001 996 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 996 525,00 0,00 1 996 525,00

Budowa zatok autobusowych wraz z zakupem wiat przystankowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Podrzewie - chodnik uwzgledniony w Funduszu Sołeckim na 2021 50 000,00 0,00 50 000,00

Projekt budowy chodnika w Kunowie 40 000,00 0,00 40 000,00

Projekt przebudowy ul. Stawna w Dusznikach 21 525,00 0,00 21 525,00

Przebudowa ul. Floriana w Podrzewiu 205 000,00 0,00 205 000,00

Przebudowa ul. Kościelnej w Dusznikach 975 000,00 0,00 975 000,00

Przebudowa ul. Na Wzgórzu w Wilczynie 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa ulic w Ceradzu Dolnym i Sędzinach 340 000,00 0,00 340 000,00

Utwardzenie dróg gminnych płytami betonowymi (Sarbia, Chełminko) 300 000,00 0,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,0020 000,00 45 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 45 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 20 000,00 25 000,00 45 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00460 000,00 480 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie budowy i przebudowy stacji radiowych w celu poprawy 
łączności oraz skutecznego alarmowania jednostek 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 460 000,00460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Podrzewiu
 

10 000,00 0,00 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
450 000,00 0,00 450 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 450 000,00 0,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00200 000,00 250 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 250 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 50 000,00 250 000,00
Przebudowa pomieszczeń w budynku szkolnym wraz z przebudową 
instalacji centralnego ogrzewania 200 000,00 50 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00154 000,00 154 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 154 000,00154 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 154 000,00

Budowa oświetlenia hybrydowego
 

54 000,00 0,00 54 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00913 171,00 1 113 171,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 1 113 171,00913 171,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 470,12 200 000,00 933 470,12
Przebudowa i remont wewnętrznej instalacji gazowej oraz pomieszczenia 
kotłowni - Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury w Dusznikach 0,00 200 000,00 200 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Grzebienisku 93 470,12 0,00 93 470,12
Renowacja budynków znajdujących się na terenie Parku dworskiego w 
Dusznikach (od dokumentacji do realizacji niezbędnych zadań

 

inwestycyjnych)
640 000,00 0,00 640 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 829,21 0,00 68 829,21

Remont świetlicy wiejskiej w Grzebienisku 68 829,21 0,00 68 829,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 871,67 0,00 110 871,67

Remont świetlicy wiejskiej w Grzebienisku 110 871,67 0,00 110 871,67

926 Kultura fizyczna 30 000,0070 000,00 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 100 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 30 000,00 100 000,00

Projekt i wykonanie  boiska w Sędzinku 20 000,00 30 000,00 50 000,00

Przebudowa schodów przy sali sportowej ul. Broniewskiego 50 000,00 0,00 50 000,00

4 336 007,00 4 661 007,00325 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/261/21

RADY GMINY DUSZNIKI

Z DNIA 27 KWIETNIA 2021 R.

W stosunku do Uchwały budżetowej na 2021 r. wprowadza się następujące

zmiany:

W załączniku Nr 1 zwiększono dochody o kwotę 1.843.385,85 zł. w tym:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 635 085,85 zł.

z tytułu dotacji celowej na zadania związane ze zwrotem części podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego przez producentów rolnych.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane

z ich poborem zwiększa się o kwotę :

- 795 000,00 zł.- z tytułu dokonanej korekty deklaracji podatkowej w zakresie

podatku od nieruchomości,

- 150 000,00 zł. - z tytułu wpływów opłaty adiacenckiej.

Dział 758 Różne rozliczenia – skorygowanie wysokości dochodów z tytułu

planowanej subwencji ogólnej na 2021 r. na podstawie informacji przekazanej

przez Ministerstwo Finansów.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmiana wysokości dotacji celowych

w zakresie realizacji zadania wychowania przedszkolnego, na podstawie

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększeni o kwotę

13 200,00 z tytułu otrzymania dotacji celowej na zadania związane

z dofinansowaniem świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów

Dział 900 Gospodarka komunalna – – zwiększenie dochodów, o kwotę

79 300,00 zł., z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi na podstawie prowadzonej ewidencji osób objętych system

w Gminie Duszniki.

W załączniku Nr 2 dokonano zwiększenia o kwotę 1.843.385,85 zł. i

przesunięć pomiędzy paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji wydatków

budżetu Gminy, w tym m.in.:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 635 085,85 zł.

z tytułu wydatków na zadania związane ze zwrotem części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postępowań prowadzonych w sprawie zwrotu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 1



Dział 600 Transport i łączność zwiększenie wydatków bieżących o kwotę

150 000,00 zł. z tytułu realizacji bieżącego utrzymania dróg, w tym równania

i gruzowania.

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie wydatków na prace

remontowe, wynagrodzenia i pochodne, w związku z koniecznością zapewnienia

ciągłości funkcjonowania Referatu Rozwoju Gospodarczego oraz koniecznością

zwiększenia wydatków z tytułu obowiązkowego odpisu na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

W zakresie wydatków majątkowych zabezpiecza się środki w wysokości

25 000,00 zł. na zakup sprzętu komputerowego i biurowego.

Zmiany w kwotach wydatków bieżących pomiędzy poszczególnymi paragrafami

w związku ze zmianą planu finansowego Gminnego Zespołu Oświatowego.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie wydatków o kwotę 20 000,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie

zadania inwestycyjnego realizowanego przez Komendę Powiatową PSP

w Szamotułach, polegającego na budowie i przebudowie stacji radiowych

służących zachowaniu łączności oraz skutecznego alarmowania jednostek

o zdarzeniach.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmiany wydatków bieżących związanych

z:

- zwiększeniem płatności z tytułu rozliczenia kosztów wychowania

przedszkolnego,

- skorygowaniem wysokości zaplanowanej do otrzymania przez Gminę

Duszniki subwencji ogólnej części oświatowej,

- zmiany planów finansowych oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy

Duszniki.

Zwiększenie wydatków majątkowych w związku z realizacją przebudowy

pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Dusznikach, które są użyczane do

realizacji zadań oświatowo-opiekuńczych innej jednostce organizacyjnej Gminy

Duszniki.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie wydatków

o kwotę 13 200,00 z tytułu realizacji zadań związanych z dofinansowaniem

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Dział 855 Rodzina przeniesienia wydatków bieżących na zabezpieczenie

środków finansowych na zwrot dotacji i odsetek w związku z nienależnie

pobranymi świadczeniami wychowawczymi i rodzinnymi, funduszu

alimentacyjnego lub innymi.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 2



wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz szkolenia pracowników w związku

z kosztami prowadzenia systemu gospodarowania odpadami na terenie Gminy.

Zwiększa się wydatki o kwotę 30 000,00 zł. w związku z koniecznością

zapewnienia środków finansowych na funkcjonowanie Punktów Selektywnej

Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadzenie do

realizacji nowego zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i remont wewnętrznej

instalacji gazowej oraz pomieszczenia kotłowni - Biblioteka Publiczna i Centrum

Animacji Kultury w Dusznikach.

Dział 926 Kultura fizyczna i sport zwiększenie wydatków majątkowych

z tytułu:

- zmiana zakresu wcześniej zaplanowanego zadania pn. „Projekt boiska

w Sędzinku” o jego wykonanie i wprowadzenie powyższego do Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy Duszniki na lata 2021-2030.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C512D2-970D-433B-9DA3-7D72E46A05AE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

